



T.C.
TARIM ve ORMAN BAKANLIĞI
TARIMSAL ARAŞTIRMALAR VE POLİTİKALAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
Balıkesir Bandırma Koyunculuk Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü
Döner Sermaye İşletmesi

1

FISTIK ÇAMI KOZALAĞI SATIŞ ŞARTNAMESİ

1- İŞİN NİTELİĞİ NEVİ VE MİKTARI:

Müdürlüğümüz Döner Sermaye İşletmesi'nin 2022 yılı ürünü olan yaklaşık 4.000 adet fıstık ağacından elde edilen Fıstık Çamı Kozalakları için 08.09.2022 tarih ve 6911342 sayılı Müdürlük makamı oluruna istinaden ürünün araziden toplanması, yüklenmesi ve nakliyesi dahil olmak üzere satışı yapılacak Döner Sermayeli Kuruluşlar İhale Yönetmeliği'nin 63. maddesine göre oluşturulan bir komisyon tarafından tek parti halinde olmak 23.09.2022 tarih ve 37 sayılı Fiyat Tespit Komisyon Kararı'na göre araziden teslim alınmak üzere aynı yönetmeliğin ilgili maddesi gereğince satışı yapılacaktır.

2-SATILACAK MALIN DURUMU

Satılacak Fıstık Çamı Kozalakları ağaç üzerinde teslim edilecek olup, toplama, taşıma, yemek ve yükleme gibi her türlü hammaliye alıcıya aittir.

3-TAHMİN EDİLEN BEDEL VE GEÇİCİ TEMİNAT

Kurumumuz arazisinde dikili olan fıstık çamlarından elde edilen Fıstık Çamı Kozalakları için resmi vergi ve harçlar da alıcı tarafından ödenmek üzere 40.000,00 TL taban satış fiyatıyla satış işi gerçekleştirilecektir. Satışa katılabilmek için satış bedelinin %3'ü olan 1.200,00TL geçici teminatı yatırmak zorunludur.

4-SATIŞIN YAPILMA YERİ, TESLİM ALMA ŞEKİL VE ŞARTLARI

Satış işi 29/09/2022 Perşembe günü, saat 11:00'de Müdürlüğümüz Biyoteknoloji Binası toplantı salonunda hazır bulunan komisyonumuz huzurunda yapılacaktır.

Onaylanan satış kararının alıcıya bildirilmesinden itibaren 2 (iki) gün içinde meblağın tamamını Döner Sermaye İşletmesi'ne yatırması şartıyla malın tamamını teslim almak zorundadır. Ödeme yapıldığı anda ürün alıcıya teslim edilmiş sayılır.

5-İŞE BAŞLAMA VE BİTİRME TARİHİ

Satış yetkilisince onaylanan satış kararları, onaylandığı günden itibaren en geç 3 işgünü içinde, üzerine satış işi kalana veya vekiline, imzası alınmak suretiyle bildirilir.

Alıcı, meblağın tamamını Döner Sermaye İşletmesi'ne yatırdıktan sonra 30 gün içinde malın tamamını teslim almak mecburiyetindedir. Mücbir sebepler oluştuğunda süre uzatımı için idareye yazılı başvuru yapmak zorundadır.

Fıstık çamı kozalaklarının satış bedeli ödendikten sonra oluşacak tüm zararlardan alıcı sorumludur. Meydana gelebilecek hiçbir zarar ve ziyandan Enstitümüz sorumlu tutulamaz.

Alıcı, Fıstık çamı kozalaklarını toplarken ağaçlara zarar vermemeyi ve Müdürlüğümüz iç düzenine uygun çalışmayı kabul ve taahhüt eder.

6-İSTEKLİLERDE ARANILAN BELGELER

1- Gerçek Kişi ise Nüfus Cüzdanı, Tüzel Kişilik ise teklif vermeye yetkili olduğunu gösterir belgeler

2-İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletnameleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza sirküleri beyan etmesi gerekmektedir.

7-KOMİSYONLARIN SATIŞ İŞİ YAPIP YAPMAMAKTA SERBEST OLMASI

Komisyonlar gerekçesini belirtmek suretiyle satış işini yapmamakta serbesttir. Komisyonların satışı yapmama kararı kesindir.

8-SATIŞ KARARLARININ ONAYI VEYA İPTAL EDİLMESİ

Satış Komisyonu tarafından alınan satış kararları satış yetkilisince karar tarihinden en geç 10 iş günü içinde onaylanır veya iptal edilir. Satış yetkilisince karar iptal edilirse satış hükümsüz sayılır.

9-VERGİ, RESİM VE HARÇLARLA, SÖZLEŞME GİDERLERİNİN KİMİN TARAFINDAN ÖDENECEĞİ

Vergi, resmi ve harçlar ile sözleşme giderleri gibi tüm kanuni kesintiler ve yükleme, boşaltma vs. giderler alıcıya aittir.

10-ÖDEME SEKLİ VE ŞARTLARI

Şartnamede yazılı hükümlere riayet edilmediği, belirtilen süre içerisinde kozalakların toplanmaması halinde idarenin en az 10 gün süreli ihtarına rağmen aynı durumun devam etmesi halinde hiçbir işlem yapılmasına gerek kalmadan yapılan ödemeler Döner Sermaye işletmesine gelir olarak kaydedilir ve alıcı kurum arazisinden çıkarılır.

11-GÜVENLİK ŞARTLARI

Nakliye satış üzerine kalana ait olduğu gibi teslim ve nakliye sırasında müşterinin bu işte çalıştıracağı tüm personelin yürürlükteki ceza, hukuk yasaları, iş kanunu, trafik kanunu, vergi kanunları, SGK mevzuatları ile ilgili bütün kanunlar, Karayolları trafik tüzüğü, tüzük ve nizamnamelerin uygulanmasından doğacak her türlü sorumluluk satış üzerine kalana aittir.

Mahsul kurum arazilerinden teslim edileceğinden satış üzerine kalanın çalıştırdığı personel ve şoförlerin her türlü tedbirsizlik, kasıt ve ihmali sonucu doğacak zararlardan satış üzerine kalan sorumludur. İş yapılırken satış üzerine kalan çalışanlarının sigara, ateş ve benzeri sebeplerle yangınlara ve sorumluluk alanları dışındaki çeşitli kazalara sebep olmamak için gereken dikkat ve özeni göstermeleri gerekmektedir, Bu ve hırsızlık, doğal afet vb. istenmeyen durumlar karşısında sorumluluk alıcıya aittir.

Herhangi bir sebeple işletmeye verilen zarardan dolayı işletme teknik elemanlarınca hazırlanacak olan Zarar-Zıyan Tespit Raporu doğrultusunda satış üzerine kalandan tahsil edilecektir. Oluşacak olan zararın bedeli her bir zarar için ayrı ayrı tahsil edilir veya alıcıdan varsa alacağından mahsup edilir.

İşte işin ehli olan ve 18 yaşından büyük kişiler çalıştırılacağı gibi İş sağlığı ve güvenliği dahil olmak üzere işin yapılması sürecinde tüm mali ve yasal sorumluluk satış üzerine kalana aittir.

12-SARTNAMENİN TEMİNİ

Bu satışa katılıp şartnameyi okuyup imza edenler tüm hükümleri aynen kabul etmiş sayılırlar.

13-İHTİLAFLARIN ÇÖZÜM SEKLİ

İhtilaf halinde müracaat mercii Bandırma Mahkemeleridir.

İşbu Satış Şartnamesi 2 (iki) sayfa ve 13(Onüç) maddeden ibarettir.